



Kommunstyrelsen

Sammanträdesdatum
31 mars 2021Paragraf
§ 26

Diarienummer KS-2020/47.104

Ökad säkerhet och mindre buller i Segeltorp centrum - ställningstagande över Huddingeförslag

Kommunstyrelsens beslut

1. Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 22 februari 2021, anses Huddingeförslaget om begränsning av antal körfält och mindre buller besvarat.
2. Kommunstyrelsen uppdrar åt förvaltningen att, i enlighet med förslagsställarens önskemål, meddela lokal trafikföreskrift gällande hastighet inom tätbebyggt område.

Sammanfattning

Det har inkommit ett Huddingeförslag om ökad säkerhet och mindre buller i Segeltorps centrum. Förslagsställaren önskar en begränsning av antal körfält till och från cirkulationen Gamla Södertäljevägen – Häradsvägen, i alla riktningar samt sänkt hastighet till 40 kilometer i timmen.

Kommunen har genomfört trafiksäkerhetshöjande åtgärder på platsen vid två tillfällen. Hösten år 2017 stängdes ett körfält i norrgående riktning av tillfälligt och våren år 2019 rustades befintliga farthinder upp, samt anlades två nya på Gamla Södertäljevägen.

Hastighetsbegränsningen 40 kilometer i timmen förlängs från cirkulationen Gamla Södertäljevägen – Häradsvägen och 150 meter norrut.

Det pågår ett detaljplanearbete på fastigheten Lövdungen 2 och det planeras för en ny utfart på Häradsvägen. Utformning av korsningen Gamla Södertäljevägen – Häradsvägen ska utredas med anledning av trafiksäkerhet, kapacitet och utfarten från detaljplanen.

I åtgärdsprogram för buller på Häradsvägen – *PM A08 Häradsvägen* hanteras bullerproblematiken.

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande föreslås att Huddingeförslaget om ökad säkerhet och mindre buller i Segeltorps centrum ska anses besvarat. Förvaltningen föreslår även att en lokal trafikföreskrift meddelas avseende hastighetsbegränsning i enlighet med förslagsställarens önskemål.



Överläggning

I ärendet yttrar sig Nujin Alacabek (V) och Yossi Sigal (S).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner

Ordförande frågar om kommunstyrelsen kan besluta i enlighet med samhällsbyggnadsutskottets förslag, och finner härvid att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Nujin Alacabek (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga 26 till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till

Förslagsställaren